2021年５月 24日

各      位

会 社 名 日産東京販売ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  竹林 彰

 （コード番号 8291 東証第１部）

問合せ先 法務・広報・IR部主管   吉田  明生

 （TEL 03-5496-5234）

役員の異動について

当社は、５月 24日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には本年６月 24日開催予定の当社定時株主総会において決定する予定です。

１．役員の異動

（６月 24日付）

氏       名 新    職 現    職

長谷川
は せ が わ

 直
なお

 哉
や

 取締役

・法政大学人間環境学部人間環境学科 教授

・サッポロビールホールディングス㈱ サステ

ィナビリティ・シニアアドバイザー

・岡部㈱ 社外取締役

遠
えん

 藤
どう

 雅
まさ

 之
ゆき

 監査役 ―

２．役員の辞任

（６月 24日付）

氏       名 新   職 現    職

加
か

 藤
とう

  隆
たかし

 ― 監査役

以 上